МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З

Об объявлении выборов на должность заведующего кафедрой

На основании Положения о порядке выборов заведующего кафедрой
Тольяттинского государственного университета, утвержденного приказом от 21.01.2013
№ 111

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на замещение должности заведующего кафедрой
«Менеджмент организации» института финансов, экономики и управления - (1,0 шт.ед.).

Основание: представление заместителя ректора-директора института финансов,
экономики и управления.

2. Директору центра информационной политики и медиакоммуникаций
«Молодежный медиахолдинг «Есть talk» Т.А. Соколовой опубликовать объявление в
газете "Тольяттинский университет" и разместить объявление о выборе заведующего
кафедрой на сайте университета.

И.о.ректора Б.И.Сидлер

http://www.tltsu.ru/upravlenie/upravlenie-po-rabote-s-personalom/regulatory-documents-in-the-field-of-personnel-management/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BE%20%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2%20%D0%B7%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D1%83%D1%8E%D1%89%D0%B5%D0%B3%D0%BE%20%D0%BA%D0%B0%D1%84%D0%B5%D0%B4%D1%80%D0%BE%D0%B9.pdf
http://www.tltsu.ru/instituty/institut-finansov-ekonomiki-i-upravleniya/kafedry/organization-management/
http://www.tltsu.ru/about_the_university/svedeniya-ob-ou/structure/talk_sec.php
http://talk-on.ru/